МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН ЗВЕНИГОВО

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН

ЧАКМАРИЙ ЯЛ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН
ПУНЧАЛЖЕ

	425072

 Чакмарий ял кундем

тел. 6-41-16, 6-42-05

	КРАСНОЯРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЗВЕНИГОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
425072

с. Красный Яр

тел. 6-41-16, 6-42-05

№ 53 от 11 июня 2021 года

О признании утратившим силу

Руководствуясь Уставом Красноярского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Красноярская сельская администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Признать утратившим силу Постановление № 108 от 05 декабря 2012 года «О порядке утверждения и реализации муниципальных целевых программ».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (адрес доступа:  www.admzven.ru).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красноярской

сельской администрации                                                            Д.В. Желудкин
исп. Соколова Д.Н.
тел. 8 83645 6-42-05